PRODUCT FICHE SUIKERBAKKERIJ JORIS:

ZACHTE GOMMEN / GOMMES TENDRES / SOFT GUMS
Allergenenvrij / sans allergens / no allergens big 14
NO AZO COLOURING

AVERAGE MITRITION INFO - GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN PER 100g

energie - energie - energy 141
vetten - matiéres graisses - fatt - fett Og

waarvan verzaadigde vetzuren/dont
acides gras saturées/which saturates/

davon gesattigte Fettsduren Og
koolhydraten-glucides-carbohydrates-Kohlenhydrate 75,
waarvan: suikers/dont: sucres/of which: sugar/davon: Zucker 59 ¢
eiwitten-protéines- protein-Eiweiss 7.3
zout-sel-salt-5alz Og
COLABEERTIJES Art.n° 152
OURSONS COLA EAN: 54104040 xxxxx 11529
COLA BEARS EURO Palletisation: PER LAAG 18x'16x125g'
AANTAL LAGEN 8
TOTAAL AANTAL EENHEDEN Bx18x'16x125g




Okl /333kcal

2g
5g
g
s / boite / Tubo Tubo suiker glucosestroop geleermiddel gelatine
1kg 1kg 2,5kg sucre sirop de glucose gelifiant: gélatine
52 252
00523 04521 ingrediénten X X X
38x1lkg | 5x'12x1kg'] 5x'6x2,5kg| ingrédients X X X
10 8 8 ingredients X X X

10x38x1kg

Bx5x'12x1kgBx5x'6x2,5kg'




citroen

citrique

citric




caramel







